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1 Innbydelse 

Oppdragsgiver for denne konkurransen er Møre og Romsdal fylkeskommune ved Byggje- og 

vedlikehaldsseksjonen. Oppdragsgiver innbyr med dette til anbudskonkurranse på anskaffelse av 

totalentreprenør i forbindelse med prosjektet K451, nybygg / ombygging på Fagerlia videregående 

skole i Ålesund. 

 

Leverandør må kontrollere at det mottatte konkurransegrunnlaget inneholder alle tekstsider, bilag 

og øvrige dokumenter som angitt i innholdsfortegnelsen. 

 

Dersom dokumenter mangler eller er uklare, vennligst ta skriftlig kontakt med oppdragsgiver.  

 

 

Lykke til med tilbudet! 

 

 

 

Med hilsen  

for Møre og Romsdal fylkeskommune 

 

 

Per Olaf Brækkan 

Byggje- og vedlikehaldssjef 
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2 Om Oppdraget – anskaffelsens formål og omfang 

Anskaffelsen K451 Fagerlia vgs gjelder totalentreprise. Entreprisen er delt inn i skisse- og 

forprosjektfase med tidliginvolvering av entreprenør, og gjennomføringsfase. 

 

Fagerlia vgs skal sertifiseres etter Building Research Establishment`s Environmental Assessment 

Method (BREEAM-NOR). 

  

Ytelsene er spesifisert nærmere i skisse- og forprosjektfase, og gjennomføringsfase:  

 

Skisse- og forprosjektfasen inneholder: 

 

Dette skal inneholde nybygg sør og opsjon glassgård/mellombygg, med tilhørende utomhusarbeider. 

Skisse og forprosjektfasen skal gjennomføres i samspill mellom byggherre, brukere og  

entreprenør/rådgivere. Totalentreprenøren skal lede denne prosessen. 

 

 Skisseprosjekt: 

o Skisseprosjekttegninger med utgangspunkt i rev. romprogram og utviklingsplan 

for nybygg sør og glassgård/mellombygg, med tilhørende utomhusarbeider. 

o Kortfattet beskrivelse, inkl. vurdering av avvik i forhold til kostnadsberegning 

oppgitt i dette tilbud/denne konkurranse, jfr. Bilag B1 Vederlagsskjema. 

 Forprosjekt:  

o Forprosjektering, alle fag for nybygg sør og glassgård/mellombygg, med 

tilhørende utomhusarbeider. 

o Forprosjektrapport, inkl. kostnadsberegning på min. to-sifret nivå etter NS 3453 

 Jf. Bilag A2.  

 

Gjennomføringsfasen inneholder: 

 

Nybygg sør: 

 Gjennomføring av nybygg sør med tilhørende utomhusarbeider omfatter nybygg på 2072 

kvm netto undervisningsbygg på 3 etasjer.  

 

Opsjon:  

 Oppføring av mellombygg/glassgård på ca. 1362 kvm netto, som et sammenbygg 

mellom skolens eksisterende bygningsmasse og overnevnte nybygg. Dette innbefatter 

også eventuelle branntekniske tiltak på Bygg A, B, C som følge av sammenbygningen 

med eksisterende bygningsmasse, samt tilhørende utomhusarbeider. 

 

Opsjonens omfang fremgår ellers av følgende dokumenter: 

 

- Bilag B1: Tilbudsskjema / vederlagsskjema 

- Bilag A2: Arbeidsomfang framgår av gjennomføringsfasen for opsjon 

 

Det presiseres at nybygg sør med tilhørende utomhusarbeider skal kunne ferdigstilles uavhengig 

av om opsjon blir utløst. Opsjon utløses i tidsrommet etter at forprosjektfasen er ferdig og frem til 

overtakelse av «nybygg sør». 

 

Nærmere beskrivelse av tidspunkt for opsjonsutløsning fremgår også av: 

 

- Bilag C: Tidsplan 
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3 Konkurransebestemmelser og veiledning til leverandør 

3.1 Konkurranseregler og kontrakt 

Anskaffelsen gjennomføres i henhold til lov om offentlige anskaffelser av 17. juni 2016 (LOA) og 

forskrift om offentlige anskaffelser (FOA) FOR 2016-08-12-974. del I og del III.  

 

Kontraktstildeling vil bli foretatt etter prosedyren åpen anbudskonkurranse, jfr. FOA § 13-1 (1).  

Konkurransen er kunngjort i TED- databasen og DOFFIN- databasen. For lov og forskrift gjelder 

«gjeldende versjon». 

 

Dette dokumentet” Konkurransebestemmelser og veiledning til leverandør”- inneholder i tillegg 

spesielle tilbudsregler som gjelder i tillegg til, eller i stedet for de generelle tilbudsreglene. Ved 

eventuelle uoverensstemmelser, gjelder de spesielle tilbudsregler foran de generelle. 

 

Oppdragsgiver gjør oppmerksom på at valg av leverandør tas ene og alene på basis av mottatte 

tilbud.  

 

De norske anskaffelsesreglene går lenger enn hva som følger av avvisningsgrunnene angitt i EUs 

direktiv om offentlige anskaffelser og i det nye europeiske egenerklæringsskjemaet «European Single 

Procurement Document» (heretter ESPD-skjema). 

 

Det presiseres derfor at i denne konkurransen gjelder alle avvisningsgrunnene i 

anskaffelsesforskriftens § 24-2, inkludert de rent nasjonale avvisningsgrunnene. 

 

Oppdragsgiver kan forkaste alle tilbudene dersom det foreligger en saklig grunn jf. FOA § 25-4 (2). 

 

Kontrakten på totalentreprisen skal baseres på vedlagte NS 8407:2011 som generelle 

kontraktsbestemmelser.  

 

Spesielle kontraktsbestemmelser fremgår av konkurransegrunnlagets Del III Kontraktsbestemmelser.  

 

Det er totalentreprenørens ansvar å sørge for at alle nødvendige funksjoner/ roller i tilknytning til    

prosjektering og gjennomføring er dekket, også hvordan ytelsene skal oppfylles. 

 

Tilbyder skal på ethvert tidspunkt under prosjektgjennomføringen kunne dokumentere at kontraherte 

underleverandører oppfyller seriøsitetskravene angitt i Del III kontraktsbestemmelser. 

 

3.2 Oppdragsgivers forbehold 

Oppdragsgiver gjør oppmerksom på at prosjektet kan bli forskjøvet i tid i forhold til tidsplan bilag C 

og/eller avlyst i sin helhet grunnet manglende godkjenning jf. del III kontraktsbestemmelser. 

 

3.3 Konkurransegrunnlaget 

Konkurransegrunnlaget er tilgjengelig på Mercell-portalen (www.mercell.no) og består av følgende 

hoveddeler: 
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Del I    Konkurransebestemmelser og veiledning til leverandør 

 

Del II    Kontraktsbilag 

Bilag A Arbeidsomfang 

A1 Orientering om prosjektet 

A2 Arbeidsomfang  

o Skisse- og forprosjektfasen  

o Gjennomføringsfasen  

Bilag B Vederlag 

       B1 Tilbudsskjema  

       B2 Tekniske funksjonsbeskrivelser med prosjekteringsanvisninger 

Bilag C Tidsplan 

Bilag D Administrative bestemmelser 

Bilag E Tegninger og supplerende tekniske dokumenter 

Bilag F SHA (HMS) 

Bilag G Erklæringer, attester, annen dokumentasjon 

 

Del III    Kontraktsbestemmelser 

 

Ved kontraktsinngåelse vil alle dokumenter i del I, II og III inngå som kontraktsdokumenter, samt:  

 

o Eventuelle møtereferater og korrespondanse før kontraktsinngåelse.  

o Spørsmål og svar til konkurransegrunnlaget som er relatert til tilbudsperioden, supplerer  

konkurransegrunnlaget.  

o Eventuelle spørsmål og svar som er relatert til evalueringsperioden, supplerer 

leverandørens tilbud. 

 

3.4 Spørsmål til konkurransegrunnlaget 

All kommunikasjon i tilbudsprosessen mellom oppdragsgiver og leverandør skal foregå via Mercell-

portalen for å sikre at all kommunikasjon loggføres.  

 

Dersom leverandør mener at konkurransegrunnlaget ikke gir tilstrekkelig informasjon og veiledning, 

kan det skriftlig bes om tilleggsopplysninger hos oppdragsgiver ved oppdragsgivers kontaktperson. 

Spørsmål må være stilt senest 28.06.2017. Henvendelse mottatt senere enn den angitte frist vil ikke 

bli besvart. 

 

Svar på spørsmål, eventuelle justeringer-, suppleringer- og endringer i konkurransegrunnlaget før 

tilbudsfristens utløp, vil snarest mulig bli lagt ut elektronisk på Mercell-portalen slik at alle som har fått 

konkurransegrunnlaget blir orientert om spørsmål og svar. Spørsmål vil bli anonymisert slik at det ikke 

fremgår hvem som har stilt spørsmål. 

 

I tillegg til konkurransegrunnlaget som fremgår i pkt.2.3, vil eventuelle tilleggsopplysninger gitt innen 

den angitte frist over, inngå som del av konkurransegrunnlaget. 

 

Leverandør har selv ansvar for å holde seg oppdatert på korreksjoner og suppleringer som eventuelt 

blir gjort i konkurransegrunnlaget og som oppdragsgiver legger ut i Mercell-portalen. 

 

Dersom leverandør oppdager feil i konkurransegrunnlaget, bes leverandør formidle dette til 

oppdragsgiver via kommunikasjonsmodulen i Mercell-portalen.  
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3.5 Tilbudskonferanse 

Det vil bli gjennomført tilbudskonferanse mandag den 12.06.2017, kl. 12.00, med oppmøte på Fagerlia 

vgs. Oppmøte ved hovedinngang. 

 

4 Krav til leverandør (kvalifikasjonskrav) 

4.1 Generelt 

Formålet med å stille krav til leverandørs kvalifikasjoner er å sikre at leverandør opptrer innenfor 

lovverket og har det faglige, tekniske og økonomiske grunnlaget som vurderes nødvendig for å kunne 

levere den etterspurte leveransen og oppfylle kontraktsforpliktelsene.  

 

Som en foreløpig dokumentasjon på oppfyllelse av kvalifikasjonskrav, herunder at det også ikke 

foreligger avvisningsgrunner, skal leverandøren fylle ut ESPD-skjemaet. Skjemaet er integrert i 

Mercell portalen og fylles ut elektronisk. 

 

Tilbudene fra de leverandørene som oppfyller kvalifikasjonskravene i ESPD-skjema, samt 

oppdragsgivers øvrige kvalifikasjonskrav i pkt. 4.2, vil bli med videre i evaluering av tildelingskriterier. 

 

Den leverandøren som blir innstilt til kontraktsinngåelse, må før kontrakt inngås dokumentere 

oppfyllelse av kvalifikasjonskravene i henhold til de opplyste dokumentasjonskrav.  

 

4.2 Øvrige kvalifikasjonskrav 

 

4.2.1. Krav til leverandørens økonomiske og finansielle kapasitet 

 

Kopi av ansvarsforsikringspolise vedlegges som dokumentasjon. Ansvarsforsikring skal 

minimum ha dekning ihht. NS 8407:2011, pkt.8.2. 

 

4.2.2. Tekniske og faglige kvalifikasjonskrav 

a) Godkjenning iht. plan og bygningsloven (PBL) 

Tilbyder skal ved egenerklæring dokumentere at kvalifikasjonskravet i pbl. er oppfylt jf. 

«Oppdeling av tiltaksklasser i veiledning til byggesak §9-4» og vedlegg 1 til dette dokument 

(Oppdeling av tiltaksklasser for Fagerlia vgs). 

 

Totalentreprenør kan benytte underentreprenører eller underrådgiveres relevante 

godkjenninger for å oppfylle krav om godkjenning iht. pbl. 
 

Dersom leverandørs foretak og leverandørens underentreprenører og/eller underrådgivere 

ikke har sentral godkjenning, skal leverandør ved egenerklæring bekrefte at krav etter PBL 

SAK §10-1 likevel kan oppfylles. 

 

For utenlandske leverandører skal leverandør ved egenerklæring bekrefte at krav etter PBL 

SAK §10-1 er oppfylt eller kan oppfylles. 
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b) Dokumentere tilstrekkelig kompetanse 

For å være kvalifisert, må leverandør dokumentere at leverandørens foretak har tilstrekkelig 

faglig- og teknisk kompetanse for å gjennomføre kontraktsleveransene, innenfor de krav som 

gjelder.  

 

Leverandør skal dokumentere dette med: 

 

 Beskrivelse av 2 totalentrepriseprosjekter firmaet har gjennomført innenfor offentlige 

bygg de 5 siste år, hver på min. 3.000 m2 eller tilsvarende verdi pr. bygg på 50 

millioner kroner inkl. mva i entreprisekostnad (jfr. bygningsdeltabellen). 

 

5 Tildelingskriterier 

5.1 Tildelingskriterier og vekting 

Tildeling skal skje på basis av hvilket tilbud som er best basert på tildelingskriteriene.  

 

Følgende tildelingskriterier vil bli lagt til grunn og vektet ved evaluering av tilbud: 

 

 

 

 Tildelingskriterier Vekt 
 

1. Vederlag  

a) Skisse- og forprosjektfasen og gjennomføringsfasen 50 % 

2. Gjennomføringsevne  

a) Skisse- og forprosjektfasen og gjennomføringsfasen 50 % 

 

5.2 Vederlag 

Sum vederlag for leverandørens tilbud, vil ved evalueringen bestå av: 

 Tilbudssum inkl. mva for skisse- og forprosjektfasen og gjennomføring av nybygg sør med 

tilhørende utomhusarbeider. 

 Tilbudssum inkl. mva for gjennomføringsfasen for opsjon glassgård/ mellombygg med 

tilhørende utomhusarbeider og branntekniske tiltak på Bygg A, B, C som følge av bygging av 

glassgård/mellombygg.  

 

Alle enhetspriser, timepriser og påslagsprosenter multiplisert med angitte mengder vil inngå i 

grunnlaget for evalueringen av vederlaget jf. Bilag B1 Vederlagsskjema. 

 

Dersom Bilag B1 Vederlagsskjema er mangelfullt utfylt, herunder manglende priser, og det ikke 

fremgår at manglende priser skyldes at posten inngår i andre poster, vil oppdragsgiver om mulig 

prisvurdere denne posten jf. også pkt. 7.4. 

5.3 Gjennomføringsevne 

a) Personell 

Totalentreprenøren skal dokumentere kompetanse og referanser til nøkkelpersonell med CVer 

og den enkeltes referanser. Som nøkkelpersonell regnes:  
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o Prosjektleder 

o Prosjekteringsleder 

o ITB-koordinator 

o Koordinator SHA funksjon 

 

b) Prosjektgjennomføring 

Leverandøren skal kortfattet beskrive prosjektgjennomføringen.  

 

I dette skal inngå: 

 

 Under dette punkt skal det fremgå organisering innad hos totalentreprenør i prosjektets 

ulike faser. Det skal også fremgå på hvilket tidspunkt rådgivere, underentreprenører og 

leverandører som totalentreprenøren vil benytte seg av, engasjeres i prosjektet. Nærmere 

redegjørelse av prosjektets ulike faser fremgår av bilag A2 Arbeidsomfang Totalentreprise. 

 

 Beskrive prosessene for samspill, der også byggherre- og brukermedvirkning ivaretas. 

 

 Beskrivelse av hvordan totalentreprenøren vil oppnå angitte resultatmål som er beskrevet i 

byggeprogrammet.  

 

 Totalentreprenøren skal videre kort redegjøre for hvordan prosjektets milepæler jf. bilag C 

tidsplan, skal oppnås. Oppdragsgiver vil særlig vektlegge hvordan tilbyder beskriver 

hvordan han vil sikre nødvendig tid / ressurser til gjenværende aktiviteter frem mot 

overtakelse, samt beskrive hvordan 0-feil kan oppnås ved overtakelse og idriftsettelse. 

 

 Tilbyder skal beskrive hvordan prosjektet vil bli styrt med størst mulig økonomisk 

forutsigbarhet for byggherre. 

 

 Tilbyder skal beskrive hvordan SHA håndteres for opsjon 1 Glassgård/ Mellombygg, i 

forhold til skole i drift. 

 

6 Kontroll, evaluering av tilbud og tildeling 

6.1 Generelt 

Før kontrakt inngås vil oppdragsgiver kontrollere valgte leverandørs leverandørs dokumentasjon 

på at leverandør oppfyller de gitte kvalifikasjonskrav. Manglende dokumentasjon og erklæringer 

skal eller kan føre til at leverandør blir avvist. Det samme gjelder hvis leverandør ved 

tilbudsfristens utløp ikke tilfredsstiller de minimumskravene oppdragsgiver har satt for deltakelse i 

konkurransen. 

 

Avvisning av tilbud vurderes så snart som mulig. Beslutning om avvisning skal begrunnes og 

meddeles leverandør umiddelbart. 

 

Gyldige tilbud sammenlignes og evalueres i henhold til angitte tildelingskriterier. 

 

Offentlighet 

Tilbud og anskaffelsesprotokoll blir, inntil valg av leverandør er bestemt, unntatt offentlighet, jf. 

offentlighetslova av 19.05.2006 nr.16 § 23. Oppdragsgiver gjør oppmerksom på at allmennheten 
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har innsyn i tilbud og protokoll etter at valg av leverandør er gjort etter Lov av 19.05.2006 nr.16 om 

rett til innsyn i dokument i offentlig virksomhet (offentlighetslova), se § 23 andre ledd. Jf. forskrift 

om offentlige anskaffelser (FOA), §7-3 Offentlighet.  

 

Oppdragsgiver praktiserer merinnsyn, jf. offentlighetslova § 11. 

 

Taushetsplikt 

Oppdragsgiver og dennes ansatte plikter å hindre at andre får adgang eller kjennskap til 

opplysninger om tekniske innretninger og fremgangsmåter eller drifts- og forretningsforhold det vil 

være av konkurransemessig betydning å hemmeligholde, jf. forskrift om offentlige anskaffelser 

(FOA), § 7-4. jf. forvaltningsloven § 13. 

 

Habilitet 

Reglene i forvaltningslovens kap. 2 gjelder i forhold til denne anskaffelsen. 

6.2 Evaluering og karaktersetting 

Karakter for hvert av tildelingskriteriene gis etter en karakterskala fra 1 til 10, hvor karakter 10 er best. 

 

1 Vederlag 

Sum vederlag i leverandørens tilbud som vurderes relativt mot øvrige leverandørers tilbud, fremgår 

i kap.5.2. i dette dokument.  

 

Tilbud med lavest sum vederlag, gis høyeste karakter, karakter 10. Det gis lineær vekting, og det 

interpoleres for de øvrige mellom 10 og 1. 

 

Karakter 1 gis til tilbyder med høyeste sum vederlag, når denne er 1,5 x av laveste sum vederlag.  

 

2 Gjennomføringsevne 

Tildelingskriteriet gjennomføringsevne er inndelt i underkriterier, jfr. 5.3. For kriteriet 

gjennomføringsevne settes felles karakter. 

 

Beste tilbud gis høyeste karakter 10. Øvrige tilbud gis forholdsmessig lavere karakter, dog slik at 

tilbudenes relative forskjell kommer til uttrykk. 

6.3 Tildeling 

Oppdragsgiver vil velge den leverandør som etter en samlet vurdering har gitt det mest fordelaktige 

tilbud. Det innebærer tilbudet som oppnår høyeste samlet karakter for alle tildelingskriteriene. 

6.4 Informasjon og begrunnelse for kontraktstildeling 

Oppdragsgivers beslutning om hvem som skal tildeles kontrakt vil bli meddelt via Mercell, samtidig til 

alle leverandører i rimelig tid før kontrakt inngås. Med «kontrakt er inngått» menes tidspunktet da 

begge parter undertegner kontrakten. 

 

Meldingen vil inneholde en begrunnelse for valget og frist på minimum 10 virkedager for leverandør til 

eventuelt å klage på beslutningen. 
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7 Tilbudet 

7.1 Tilbudets innhold og organisering 

7.1.1 Tilbudsbrev 

Tilbudsbrev signert av firmarepresentant med angivelse av pris, eventuelle alternative tilbud og 

eventuelle avvik og forbehold. Tilbudet skal angi kontaktinformasjon med e-postadresse som kan 

benyttes til tilbakemeldinger. 

 

7.1.2 Bilag B1 Vederlag 

Bilag B1, signert av firmarepresentant med spesifisering av tilbudssum iht. tabell, angivelse av 

tilbudets opsjoner, inkl. timepriser og påslagsfaktorer. 

7.1.3 Organisering av tilbudet 

For å sikre alle tilbud lik og riktig behandling, er det avgjørende at all dokumentasjon er organisert på 

samme måte.  

 

Følgende dokument fylles ut direkte i Mercell: 

 

 

Kvalifikasjonsdokumentasjon 

 

Dokumentene legges i Mercell-

portalen 

ESPD skjema Fylles ut direkte i Mercell  

 

 

Kvalifikasjonsdokumentasjon 

 

Dokumentene legges i Mercell-

portalen 

K 01 – Kopi av ansvarsforsikringspolise Ref. pkt. 4.3.1 i dette dokument 

K 02 – Egenerklæring som bekrefter at krav 

etter PBL SAK §10-1 er oppfylt. jf. vedlegg 

med tiltaksklasser for Fagerlia vgs. 

Ref. pkt. 4.3.2 i dette dokument 

K 02 – Referanser i forhold til 2 offentlige 

prosjekt, de siste 5 år 

Ref. pkt. 4.3.2 i dette dokument 

 

Tilbudsdokumentasjon 

 

Dokumentene legges i Mercell-

portalen 

Dok 01 – Tilbudsbrev  Ref. pkt. 7.1.1 i dette dokument 

Dok 02 –  Bilag B1 Vederlag m/priser, signert Ref. pkt. 5.2 i dette dokument 

Dok 03 – Beskrivelse av 

gjennomføringsevne.  

Ref. pkt. 5.3 i dette dokument 

7.2 Språk 

Tilbudet og tilhørende dokumenter skal leveres på norsk. 

  



Prosjekt K451 Fagerlia videregående skole 

E01 Totalentreprise - Konkurransegrunnlag Del I 

Dato: 15.05.2017 

Side 13 av 14 

  

 

7.3 Valuta 

Alle priser og kostnader skal gis i norske kroner (NOK). 

7.4 Avvik og forbehold 

Dersom leverandørs tilbud har avvik og/eller forbehold i forhold til konkurransegrunnlaget, skal dette 

klart fremgå av leverandørs tilbudsbrev. Forbehold og/eller avvik skal spesifiseres i tilbudsbrevet og 

være presist og entydig beskrevet slik at oppdragsgiver kan behandle disse etter beste skjønn uten 

kontakt med leverandør, forutsatt at avvik/ forbehold ikke er av en slik karakter at tilbudet skal avvises.  

7.5 Alternative tilbud 

Det er ikke adgang til å gi alternative tilbud. 

7.6 Deltilbud 

Det er ikke adgang til å gi tilbud kun på deler av oppdraget. 

8 Innlevering av tilbud 

Tilbudet skal leveres elektronisk via Mercell-portalen, www.mercell.no og være    merket: 

 «Totalentreprise for K451 Fagerlia videregående skole». 

          Tilbudet krever elektronisk signatur ved levering. 

8.1 Tilbudsfrist 

Tilbudsfrist er:  05.07.2017, kl. 09.00 

 

Leverandøren må sikre at tilbudet er komplett levert i Mercell-portalen innen tilbudsfristens utløp. 

Systemet Mercell-portalen tillater ikke levering av tilbud som mangler dokumenter som kreves vedlagt 

tilbudet og tillater for øvrig ikke å levere tilbud etter tilbudsfristens utløp. 

8.2 Vedståelsesfrist 

Leverandør er bundet av tilbudet i 90 dager, regnet fra tilbudsfristens utløp. 

 

Vedståelsesfrist er:  05.10.2017, kl. 12.00 

8.3 Tilbudsåpning 

Det vil ikke bli holdt åpen tilbudsåpning. 

8.4 Utgifter 

Leverandør bærer selv alle kostnader i forbindelse med tilbudskonferanse, utarbeidelse og levering av 

tilbud. Det samme gjelder egne kostnader i forbindelse med kontraktsmøter med oppdragsgiver. 

8.5 Tilbakekalling av tilbud 

Dersom det gis tilleggsinformasjon fra oppdragsgiver underveis i konkurranseperioden som fører til at 

leverandør ønsker å endre sitt tilbud før tilbudsfristens utløp, kan leverandør gå inn i Mercell-portalen 

og åpne tilbudet, gjøre eventuelle endringer og levere revidert tilbud inntil tilbudsfristens utløp.  

 

http://www.mercell.no/
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Det gjøres oppmerksom på at innlegging av dokumenter tar noe tid, det anbefales derfor at tilbyder 

setter seg inn i rutinene og signaturfunksjonene på Mercell – portalen.  

 

Endringer av tilbudet er å betrakte som et nytt tilbud og må tilfredsstille samtlige formalkrav. Det siste 

leverte tilbudet regnes som det endelige tilbudet. Tilbudet krever elektronisk signatur ved levering. 

 


